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Kırım Haber Ajansı

 

Rusya Federasyonu heyeti temsilcileri, 28 Mart tarihinde yapılan Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyinin kapalı toplantısında Abhazya ve Güney Osetyanın bağımsızlığını tanımaya ilişkin kararı 
değiştirmeyeceklerini bildirdi. Bununla birlikte Rusya temsilcileri, Gürcistanın toprak bütünlüğü ve 
egemenliğini teyit eden belgeyi desteklemeyi reddetti.

 

Ukraynanın Birleşmiş Milletler Daimi Temsilciliği Sözcüsü Oleg Nikolenko, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Ukrayna heyetinin Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi toplantısında Gürcistanda ve 
işgal edilen bölgeleri Abhazya ile Güney Osetyada durumun gerginleşmesi ile ilgili konuyu masaya 
yatırdığını, Güvenlik Konseyi üyelerinin dikkatini Abhazyada 12-26 Mart tarihlerinde yapılan sözde 
parlamento seçimleri ve Güney Osetyada 2017 yılında düzenlenmesi planlanan yasadışı 
referandumlar konusuna çektiğini aktardı.

 

Ukrayna temsilcileri, Gürcistanın egemenliğini destekledikleri net ve kararı tutumunu bildirerek 
sözü geçen eylemlerin, yasadışı ve hiçbir hukuki gücü olmadığını, bunun Gürcistan topraklarının 
işgalini yasallaştırma girişimi olduğunu kaydetti. Güvenlik Konseyi üyelerinin çoğu Ukraynalı 
diplomatların konuşmasını destekledi.

 

Oleg Nikolenko, Buna yönelik Rusyanın Güvenlik Konseyindeki temsilcileri, Moskovanın bu sözde 
cumhuriyetlerin tanınması ile ilgili kararını değiştirmeyi planlamadığından dolayı mevcut durumun 
kabul edilmesi gerektiğini ileri sürdü diye belirtti.

 

Ukrayna heyeti, Moskovanın benzer mantıkla Kırımın işgalini ve Rusya Federasyonu tarafından 
gerçekleştirilen dünya boyutlu başka suçları da haklı göstermek istediğini vurguladı.



 

 

Nikolenko, benzer şekilde davranarak Rusyanın Birleşmiş Milletler Antlaşmasını gözardı ettiğini bir 
kez daha teyit etmiş olduğunu kaydetti.

 

Daha önce Ukrayna Dışişleri Bakanlığı, Rusya Federasyonunun, Ukraynaya karşı saldırganlığa ve 
Ukraynaya ait Kırımın işgaline devam ederek 3 yıldan beri Birleşmiş Milletler (BM) Antlaşmasını 
canice gözardı etmeye devam ettiğini ifade etmişti. Birleşmiş Milletler (BM) teşkilatında Ukraynanın 
Toprak Bütünlüğü kararının kabul edilmesinin 3. yılı vesilesiyle açıklamada bulunan Ukrayna 
Dışişleri Bakanlığı, Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun kararında, yasadışı referanduma dayanarak 
Kırım Özerk Cumhuriyeti ve Sivastopol şehrinin statüsünde yapılan herhangi değişikliğin 
tanınmasının kabul edilmez olduğu vurgulanıyor. Uluslararası toplumun bu net talebine rağmen 
Rusya Federasyonu 3 yıl devamında saldırgan eylemlerinden vazgeçmediği yanı sıra Kırım 
yarımadasının geçici işgalini, Donbasta insan hakları ihlalleri ve açık askeri saldırısını sürdürerek 
BM Antlaşması ile uluslararası hukukun temel norm ve ilkelerini kaba şekilde ihlal etmeye devam 
ediyor. Rusya Federasyonunun 25 yıllık BM üyeliğinin BM Antlaşmasının düzenli olarak gözardı 
edilmesiyle lekelendiği kabul edilmeli, Rusyanın 2008 yılında Gürcistana, 2014 yılında Ukraynaya 
karşı saldırısı ve topraklarının işgali, ayrıca Ukraynanın Donbas bölgesinde devam eden saldırısı 
bunun zirvesi oldu ifadelerini kullandı.
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